
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

2 0 /^ р. Новоайдар № б '0 £

Про внесення змін до районного 
бюджету на 2018 рік

Відповідно до статей 6, 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», пункту 8 статті 23, статей 96, 101, 108 Бюджетного кодексу 
України, розпорядження голови обласної державної адміністрації -  керівника 
обласної військово-цивільної адміністрації від 22.12.2018 р. № 1041 «Про 
внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації -  керівника 
обласної військово-цивільної адміністрації від 21.12.2017 № 929» та 
службового розпорядження департаменту фінансів від 22.12.2018 №1000 «Про 
внесення змін до річних та помісячних обсягів міжбюджетних трансфертів з 
державного бюджету місцевим бюджетам» з о б о в ’ я з у ю:

1. Фінансове управління Новоайдарської районної державної 
адміністрації Луганської області внести зміни:

1.1. До розподілу доходів та видатків районного бюджету на 2018 рік, 
затвердженого рішенням сесії районної ради від 22.12.2017 р. № 15/10 «Про 
районний бюджет на 2018 рік», згідно з додатком 1 до цього розпорядження;

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.



Додаток 1
до розпорядження голови 
районної держадміністрації 
«Д? (п » грудня 2018 № £0%

Зміни
до розподілу доходів та видатків районного бюджету на 2018 рік

_________________________________________________________ ___________________ гри

К од КЕКВ
Н ай м ен у ван н я  ви д атк ів  і 

р о зп о р яд н и к ів  кош тів

Загал ьн и й  ф онд С п ец іальн и й  ф онд
Змен
шити

Збільшити Змен
шити

Збільшити

Д о х о д и

4 1 0 4 0 1 0 0
Д о т а ц ія  з м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  за  
р а х у н о к  с т а б іл із а ц ій н о ї  д о т а ц і ї  з 
д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у

3 3 4  0 0 0 ,0 0

В с ь о г о  н а д х о д ж е н ь : 334  000,00

В и д а т к и

01 Н о в о а й д а р с ь к а  р а й о н н а  р а д а

2 0 1 0

Б а г а т о п р о ф іл ь н а  с т а ц іо н а р н а  м ед и ч н а  
д о п о м о г а  н а с ел ен н ю

40  000,00

2 2 8 2
О к р ем і за х о д и  по р е а л іза ц ії  
д е р ж а в н и х  (р ег іо н а л ь н и х )  
п р о г р а м , н е  в ід н ес ен і д о  за х о д ів  
р о зв и т к у )

40  000,00

у тому числі на об’єкти:
Новоайдарське районне 
територіальне медичного об’єднання 
Новоайдарського району Луганської 
області

4 0  0 0 0 ,0 0

0 6 В ід д іл  о с в іт и  Н о в о а й д а р с ь к о ї  Р Д А

1 0 1 0
Н а д а н н я  д о ш к іл ь н о ї осв іти 100  000,00

2 2 7 4 О п л а т а  п р и р о д н о го  газу 1 0 0  0 0 0 ,0 0

1 0 2 0

Н а д а н н я  за г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї осв іт и  
за г а л ь н о о с в іт н ім и  н а в ч а л ь н и м и  
за к л а д а м и  ( в т. ч. ш к о л о ю -д и т я ч и м  
с а д к о м , ін т ер н а т о м  п р и  ш к о л і), 
сп е ц іа л ізо в а н и м и  ш к о л а м и , л іц е я м и , 
г ім н а зія м и , к о л ег іу м а м и

159000,00

2 2 7 3 О п л ата  ел ек тр о ен ер г ії 5 9  0 0 0 ,0 0

2 2 7 4 О п л ата  п р и р о д н о го  газу 1 0 0  0 0 0 ,0 0

10 В ід д іл  к у л ь т у р и  Н о в а о й д а р с ь к о ї  Р Д А

4 0 6 0

З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і  п а л а ц ів  і 
б у д и н к ів  к у л ь т у р и ,  к л у б ів ,  ц е н т р ів  
д о з в іл л я  т а  ін ш и х  к л у б н и х  з а к л а д ів

34  000,00

2 2 7 3 О п л ата  ел ек тр о ен ер г ії 9  0 0 0 ,0 0

2 2 7 4 О п л ата  п р и р о д н о го  газу 2 5  0 0 0 ,0 0

4 0 3 0
З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і  б іб л іо т е к 1 000,00

2 2 7 3 О п л ата  ел ек тр о ен ер г ії 1 0 0 0 ,0 0

Начальник фінансового 
управління Новоайдарської 
районної державної адміністрації 
Луганської області


